41. Jirovcovy protozoologické dny

Protozoologicka sekce Ceské parazitologické spole¢nosti

41. Jirovcovy protozoologické dny
Letosni ro¢nik Jirovcovych protozoologickych dnli se uskute¢ni od 9. do 13. kvétna 2011
v Hotelu Bara v Benecku v KrkonoSich.

Ucast

Letos se Jirovcovych protozoologickych dni zacastni 77 ucastnikli. Takto velky pocet
ucastnikli se projevil pozitivné také na poctu prezentaci, proto letos uslySime 54 prednasek a
shlédneme 11 posterii. Pregradudlnich studenti se nam predstavi 20 a postgradualnich
rekordnich 31. Také bude jedna demonstrace prvokt a film z historie Protodnd.

Konferen¢ni poplatek je stejny jako lonisky rok: nestudenti 400 K¢&, postgraduélni studenti 200
K¢, pregradualni studenti s pasivni ucasti 100 K¢, pregradualni studenti s aktivni ucasti
registrovani v CPS bez poplatku.



Informace pro pregradualni studenty s aktivni uéasti

Ceska parazitologické spole¢nost bude refundovat cestovni naklady pregradualnim studentéim
s aktivni ucasti (prednasejici, hlavni autor posteru), ktefi se nejpozd¢ji na misté zaregistruji a
zaplati Glensky poplatek do Ceské parazitologické spoleénosti. Vylohy spojené s aktivni
ucasti na konferenci budou hrazeny po ptredlozeni:

a) cestovniho ptikazu

b) potvrzeni o zaplaceni dopravy, ubytovani a stravného

¢) spravné vyplnéného formulafe dohody dle § 51 OZ (bude k dispozici na misté)

Ubytovani

Konference se bude konat v hotelu Béra http://hotelbara.cz/ s piekrasnym vyhledem v obci
Benecko v Zapadnich Krkonosich, 20 km od Spindlerova Mlyna a 10 km od Vrchlabi &i
Jilemnice.

Ubytovani budeme v dvoultizkovych pokojich s moZnosti jedné nebo dvou pfistylek a v
rodinnych studiich pro 4 az 6 osob, které¢ se skladaji vzdy ze dvou propojenych mistnosti.
Pokoje jsou kompletné vybaveny novym zatizenim, WC a TV.

Internetové pfipojeni je mozné prostiednictvim Wifi sit€ v prostorach obou restauraci.
V hotelu je mozno vyuzit pijcovnu spolecenskych her, restauraci s plazmovou televizi a
barem, kule¢nik, stolni fotbalek, stolni tenis.

Stravovani

Snidané jsou podavany formou bufetu.

Obédy a vecete budou podavany dle Vaseho vybéru v ptihlasce.

Bar - kavové speciality ¢i velky vybér michanych alko 1 nealko napoji.
Slune¢ni terasa s obsluhou Vam zptijemni pozitek z jidla pti p¢kném pocasi.

Doprava

Autem (GPS: 50°40'20.702"N, 15°33'41.557"E)

Z Prahy se dejte po dalnici smérem na Mladou Boleslav a jed’te az do Turnova, tam sjed’te na
silnici smérem na Zelezny Brod a Harrachov. Pokradujte pies Zelezny Brod, Cimbal, Novou
Ves, kde zahnéte doprava pies Hrabadov a odtud pies Dolni Stépanice do Benecka.
V Benecku jed’te stale po hlavni (do kopce), az dojedete k velkému hotelu Kubat, tésn¢ pred
nim zahnéte vlevo na uzsi silnici, ktera Vas dovede po n¢kolika stech metrech az k hotelu
Bara. 140 km cca 2 hodiny.

Z Brna jed’te smérem na Letovice a Svitavy (po silnici R43). Ve Svitavach zahnéte na
Litomy3l a jed’te pies Vysoké Myto a Hradec Kralové az do vesnice Ulibice, kde zahnéte na
Novou Paku. Projed’te Novou Pakou a ve vesnici Horka u Staré Paky zahnéte na Jilemnici,
tou projed’te a pies Hrabatov a Dolni Stdpanice dojed’te do Benecka. V Benecku jed'te stale
po hlavni (do kopce), az dojedete k velkému hotelu Kubat, tésné pfed nim zahnéte vlevo na
uzsi silnici, ktera Vas dovede po nékolika stech metrech az k hotelu Bara. 220 km pies 3
hodiny.

Z Ceskych Budgjovic jed'te pres Tabor a BeneSov do Prahy a odtud podle instrukci jako
z Prahy. 280 km cca 3,5 hodiny

Autobusem ¢i Vlakem
Dle http://jizdnirady.idnes.cz/ zastavka: Benecko, hotel Kubat
Ptipadné je moznost vyzvednuti z Jilemnice nebo z Vrchlabi autem (volejte 724065934).
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Informace o Benecku

Benecko lezi v 1000 m n.m. a svou

polohou patii mezi nejvySe polozené

obce v KrkonosSich. Benecko se rozklada
Hotel|, na jiznim svahu hory Zaly (1036 m n.m.)

Bara sro.

ve 3. zéné¢ KrkonoSského ndrodniho
parku a nikde jinde v KrkonoSich byste
nenalezli vice slunecnych dn v roce,
nez praveé v Benecku. Okolni svahy, lesy
a louky nabizeji vynikajici moznosti
Benecko sportovniho vyziti a rekreace - lyZzovani,
turistiku 1 odpoc¢inkovou dovolenou.

Apartmany
Claws o

Zaly

Benecko

O, S Historickym jadrem Benecka byl hrad
e iy Stépanice ze 13. stoleti, kdy podle
Balbinovy kroniky vladl oblasti Jindfich
Jan z Valdsténa. V soucasnosti se na
mist¢ hradu nachdzi zficenina basty a
zbytkli obranného systému. Benecko je
znamo az roku 1628. Zakladatelem
Benecka byl patrné BeneS, proto
Benessko - Benecko. Legenda vypravi o
poustevnikovi fadu sv. Benedikta a o
jelenovi, ktery mu byl druhem. Odtud
pry vznikl znak obce - jeleni hlava s

kfiZzem mezi parohy.

Benecko ag Diana ks



Piednasky

Rozsah bézné piednasky je 10—15 minut,
plus 5 minut na diskusi. Rozsah poster
talku je 10 minut.

Pro vasi prezentaci bude k dispozici
dataprojektor  (PC-Win  XP,  MS-
PowerPoint). Vyzadovanymi médii pro
prezentaci jsou flash disk, externi HDD a
CD/DVD. V  pfipad¢  specialnich
pozadavkl kontaktujte potradatele. I letos
probéhne soutéz (o ceny) o nejlepsi
studentskou  prednasku v kategoriich
pregradudlni a postgradudlni studenti a
nejlepsi poster.

Vylety

Tento rok budou kvili mnoha
prispévkiim uspotfadany pouze
dva vylety. Prvni bude ve
stiedu odpoledne do
Harrachova, kde si
prohlédneme mistni sklarnu a
pivovar a poté se vydame na
kratiCkou prochazku
k Mumlavskym  vodopadim.
Druhy vylet bude v patek cca
na 2 hodiny dopoledne, péknou
prochédzkou dojdeme na
rozhlednu na kopci Zaly a
pfipadné muizeme navstivit i
mistni hosptadku.
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Ramcovy program 41. Jirovcovych protozoologickych dnii

Pondéli 9.5.2011

Ctvrtek 12.5.2011

16:00

Registrace

18:30

Vecere

7:00

Snidané

8:00

Prednasky

Utery 10.5.2011

9:20

Coffe break

7:00

Snidané

9:35

Prednasky

8:10

Zahdjeni

10:45

Coffe break

8:20

Prednasky

11:00

Prednasky

12:20

Obéd

9:20

Coffe break

9:35

Prednasky

13:20

Prednasky

10:35

Coffe break

14:40

Coffe break

10:50

Prednasky

15:00

Prednasky

11:50

Poster session

16:25

Coffe break

16:40

Prednasky

12:30

Obéd

13:30

Prednasky

18:00

Coffe break

18:15

Demonstrace prvoku

14:40

Coffe break

14:55

Prednasky

18:45

Vecere

16:15

Coffe break

20:00

Vyhlaseni vitézl

16:30

Prednasky

17:30

Coffe break

Patek 13.5.2011

7:00

Snidané

17:45

Prednasky

18:45

Vecere

9:00

Vylet

19:45

Promitani Z historie protodn(

20:30

Zasedani protozoologické sekce

Stfeda 11.5.2011

7:00

Snidané

8:00

Prednasky

9:20

Coffe break

9:35

Prednasky

10:45

Coffe break

11:00

Prednasky

12:20

Obéd

13:20

Vylet

19:00

Raut + promitani




Seznam ucastniku

Jméno

E-mail

Adresa

Bartosova Pavla

bartosova@paru.cas.cz

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budé&jovice

Nanyang Technological University, School of Biological Sciences, 60

Bozdéch Zbynék zbozdech@ntu.edu.sg Nanyang Drive, Singapore 637551

Campo Neritza neritzacampo@hotmail.com UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44
Céza Vit vit.ceza@gmail.com UK v Praze, PfF, katedra Zoologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44
Cihlar Jaromir jerremyl@seznam.cz Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budé&jovice

Cepicka Ivan Ivan.cepicka@centrum.cz Katedra zoologie PfF UK, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Dobakova Eva

dobakova@fns.uniba.sk

Univerzita Komenského v Bratislavé, PfF, Katedra biochémie, Bratislava

Dolezal Pavel

paveldolezal@yahoo.com

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Elias Marek

melias@natur.cuni.cz

PFF UK v Praze, Katedra botaniky, Benatska 2, 128 01 Praha 2

Fiala Ivan

fiala@paru.cas.cz

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budé&jovice

Franta Petr

spekino@centrum.cz

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budéjovice

Hampl Vladimir

vlada@natur.cuni.cz

UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Hlavackova lJitka

hlav.ji@seznam.cz

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Horvathova Lenka

lenka@horvath.cz

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Hrdy Ivan

hrdy@cesnet.cz

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Jalovecka Marie

maruska.jalovecka@seznam.cz

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budéjovice

Jedelsky Petr

jedelsky@seznam.cz

UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Jirku Milan

jirku@paru.cas.cz

Parazitologicky Ustav, Branidovskd 31, Ceské Budé&jovice

Juradnkova Jana

yanniska@seznam.cz

VFU Brno, Ustav parazitologie, Palackého 1/3, 612 42, Brno

Klepetkova Helena

helena.klepetkova@centrum.cz

UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Kodadkova Alena

alena.kodadkova@gmail.com

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budéjovice

Koreny Ludék

koreny@paru.cas.cz

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budéjovice

Kostalova Tatiana

tatianakostalova@gmail.com

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Kotkova Michaela

mysekoo@seznam.cz

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budé&jovice

Koudela Bretislav

koudelab@vfu.cz

VFU Brno, Ustav parazitologie, Palackého 1/3, 612 42, Brno

Krajcovi€ Juraj

kajcovic@fns.uniba.sk

Univerzita Komenského v Bratislavé, PfF, Katedra biochémie, Bratislava

Kratochvilova Tereza

terka.kratochvilova@seznam.cz

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Krnacova Katarina

katkasysova@gmail.com

Univerzita Komenského v Bratislavé, PfF, Katedra biochémie, Bratislava

Krucinska Jitka

jitka.krucinska@gmail.com

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budé&jovice

Kulda Jaroslav

kulda@natur.cuni.cz

UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Kvac Martin

kvac@paru.cas.cz

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budéjovice

Laho Tomas

laho@saske.sk

Ustav fyziologie hosp. zvierat, SAV, Soltésovej 4-6, 04001 Kosice

Loudova Martina

martina.loudova@seznam.cz

Parazitologicky Ustav, Branidovskd 31, Ceské Budéjovice

Mach Jan

machjanl@gmail.com

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Marcincikova Michaela

marcincikova@gmail.com

UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Martincova Eva

martincova.eva@post.cz

UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Melicherova Janka

jankam@sci.muni.cz

Ustav botaniky a zoologie, Pff, MU Brno, Kotlafska 2, 611 37

Moravcova Lenka

lenulka.m@gmail.com

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budé&jovice

Nemjova Katarina

katarina.nemjova@gmail.com

PFF UK v Praze, Katedra botaniky, Benatska 2, 128 01 Praha 2

Neumayerova Helena

hneu.vfu@gmail.com

VFU Brno, Ustav parazitologie, Palackého 1/3, 612 42, Brno

Novak Lukas

niun42@gmail.com

UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Novotna Lucie

luluc.6@seznam.cz

Parazitologicky Ustav, Branidovskd 31, Ceské Budéjovice

Nyvltova Eva

evicka.ny@gmail.com

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Obornik Miroslav

obornik@paru.cas.cz

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budéjovice

Panek Tomas

mistrpanek@seznam.cz

UK v Praze, PrF, katedra Zoologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Perner Jan

moc.liamgngista@gmail.com

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budéjovice

Petrd Markéta

mspetru@gmail.com

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44




Jméno

E-mail

Adresa

Pilarova Katefina

katerina.pilarova@gmail.com

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Pohankova Lucia

muezinka@centrum.cz

UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Poliak Pavel

poliak@paru.cas.cz

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budéjovice

Pomajbikova Katefina

kpomajbik@gmail.com

VFU Brno, Ustav parazitologie, Palackého 1/3, 612 42, Brno

Ptackova Eliska

eliska.ptackova@centrum.cz

Katedra zoologie PFF UK, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Pyrih Jan jan.pyrih@gmail.com UK v Praze, PFF, katedra Parazitologie, Vini¢nd 7, Praha 2, 128 44
Qablan Moneeb moneeb_78@hotmail.com VFU Brno, Ustav parazitologie, Palackého 1/3, 612 42, Brno
Rada Petr Radapetr81@gmail.com UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44
Roubalova Eva roubalova@paru.cas.cz Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budéjovice

Sak Bohumil casio@paru.cas.cz Parazitologicky Ustav, Branidovskd 31, Ceské Budé&jovice

Sojka Daniel sojkadan@gmail.com Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budé&jovice

Soukal Petr 278120@centrum.cz UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44
Synek Petr Synek85@gmail.com Katedra zoologie PFF UK, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Szabova Jana

Janca.sz@centrum.cz

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Sedinova Miroslava

mirunase@gmail.com

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Sima Michal

Michal-Sima@seznam.cz

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Skaloud Pavel

skaloud@natur.cuni.cz

PFF UK v Praze, Katedra botaniky, Benatska 2, 128 01 Praha 2

Skodova Ingrid

skodovaister@gmail.com

Univerzita Komenského v Bratislavé, PfF, Katedra biochémie, Bratislava

Sramova Elidka

eliska.sramova@email.cz

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Subrtova Karolina

karolinasubrtova@yahoo.com

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budé&jovice

Sutak Rébert

rsutak@yahoo.com

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Taborsky Petr

taborsky.p@email.cz

UK v Praze, PrF, katedra Zoologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Tachezy Jan

tachezy@natur.cuni.cz

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Toporcerova Veronika

veronikt@sci.muni.cz

Ustav botaniky a zoologie, Pff, MU Brno, Kotlafska 2, 611 37

Tyc Jifi

imejl.xyz@centrum.cz

Parazitologicky Ustav, Braniovska 31, Ceské Budé&jovice

Vacek Vojtéch

messr@centrum.cz

UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Valigurova Andrea

andreav@sci.muni.cz

Ustav botaniky a zoologie, P¥f, MU Brno, Kotlaiska 2, 611 37

Vanclova Anna

vanclova@gmail.com

UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Veselikova Michaela

veselmi@centrum.cz

Parazitologicky Ustav, Branidovskd 31, Ceské Budéjovice

Vesteg Matej

vesteg@fns.uniba.sk

Univerzita Komenského v Bratislave, PfF, Katedra biochémie, Bratislava

Voleman Lubos

lubos.voleman@gmail.com

UK v Praze, PrF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Vondrackova Pavlina

Pavlynal@seznam.cz

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44

Zarsky Vojtéch

zarskyl@gmail.com

UK v Praze, PfF, katedra Parazitologie, Vini¢na 7, Praha 2, 128 44




